2021 年 2 月吉日

お客様 各位

富士フイルム和光純薬株式会社
試薬化成品事業部

ライフサイエンス開発本部
LAL 開発部

トキシノメーターⓇET-6000 に関する WindowsⓇアップデートの再案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、この度 WindowsⓇ7 のサポート終了に伴い、弊社のトキシノメーターⓇET-6000 に付属のパソ

コンについて、WindowsⓇ10 へのアップデートをご計画のお客様に、以下対応製品のご案内を申し上げ

ます。今回ご紹介の製品は、WindowsⓇ10 対応の最新バージョンのソフトウェアと、動作検証済機種の

WindowsⓇ10 搭載パソコンをセット化した製品になります。

特に、トキシノメーターⓇER/ES アップグレードセットに付属のソフトウェア『トキシマスターⓇ

QC8ER/ES』はデータインテグリティへの対応を強化したソフトウェアになります。ぜひこの機会に、

システムの更新をご検討いただければ幸いです。

弊社では、今後もより一層の品質とサービスの向上に努めてまいります。今後ともご愛顧のほど何卒

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象】トキシノメーターⓇET-6000/J 標準セットをご使用のお客様

コード No. 品名 内容量 希望納入価格

294-36111 トキシマスターⓇQC7 PC セット
（セット内容）

・トキシマスターⓇQC7（WindowsⓇ10 対応バージョン）

・パソコン（WindowsⓇ10 搭載）

注）納入時 IQ/OQ サービスは含まれておりません。

一式 600,000 円

【対象】①トキシノメーターⓇET-6000/J ER/ES セットをご使用のお客様

②トキシノメーターⓇET-6000/J 標準セットをご使用で、

この機会にデータインテグリティへの対応をご要望のお客様

コード No. 品名 内容量 希望納入価格

294-36091 トキシノメーターⓇQC8 ER/ES PC セット
（セット内容）

・トキシマスターⓇQC8 ER/ES（WindowsⓇ10 対応バージョン）

・パソコン（WindowsⓇ10 搭載）

・検証資料

注）納入時 IQ/OQ サービスは含まれておりません。

一式 1,400,000 円

※１：現在 WindowsⓇ7 でご使用のソフトウェアを WindowsⓇ10 でご使用いただくことは出来ません。

※２：セット内のパソコンにつきましては弊社にて動作保証しております。それ以外のパソコンをご使用いただくことは出来ません。

※３：①，②共にトキシノメーターⓇET-6000/J 本体については、そのまま継続ご使用いただけます。

※４：Microsoft、Windows は米国 Microsoft Corporation.の米国およびその他の国における登録商標です。

＜お問合せ先＞

富士フイルム和光純薬株式会社 LAL 開発部

大阪本社 06-6203-3819（直）／ 東京本店 03-6225-2130（直）

メールアドレス：ffwk-shiyaku-lal@fujifilm.com

以上